

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Vystavil: Petr Švarc

Telefon: +420 266109764

svarc@pragoimex.cz

Fax: +420 266109759

www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka

SWIFT: CEKOCZPP

IBAN: CZ6003000000000576327903

Číslo účtu: 0576327903

Kód banky: 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

27.06.2024

Datum splatnosti:

27.07.2024

Datum expedice:

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,

Bardejovská **Dopravný podnik mesta Košice**

043 29 Košice - m.č. Západ

akciová spoločnosť

1

Slovenská republika **01.07.2024**

Konečný příjemce:

Č. účtu:

Č. účtu:

Přílohy:

Vybavuje:

Variabilní symbol: 249000031

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: viz.položky ze dne:

Př platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-24-00645 62-097-011 Sběrací kroužek 86079980		10	378,00		3 780,00
2 OBJ-24-00645 67-057-006 Těsnící kroužek 3 86079980		24 ks	72,00		1 728,00
3 OBJ-24-00966 62-057-003 Plechový kryt 86079980		10 ks	24,00		240,00
4 OBJ-24-00966 63-014-002 Plynová vzpěra tlačná prům. 23 86079980		16 ks	44,00		704,00
5 OBJ-24-01030 46-014-021 Plenta pravá 86079980		2 ks	319,00		638,00
6 OBJ-24-01030 46-014-022 Plenta levá 86079980		1 ks	341,00		341,00
7 OBJ-24-01030 46-064-123 Lano horních nůžek V2A D=4; L=1085 85389099		6 ks	20,00		120,00
8 OBJ-24-01030 58-014-024 Víko 86079980		1 ks	427,00		427,00
9 OBJ-24-01030 58-097-005 Podložka zajišťovací 86079980		52 ks	1,00		52,00
10 OBJ-24-01325 58-064-600 Patice konektoru Han 48B 85389099		2	87,00		174,00
11 OBJ-24-01325 58-064-601 Rámeček Han 24B, a-f		4	19,48		77,92

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
85389099						
12	OBJ-24-01325 62-055-040 Těsnění L 40169300		2 ks	91,00		182,00
13	OBJ-24-01587 62-900-005 Světlo met tlumený/dálkový 85122000		1 ks	609,00		609,00
14	OBJ-24-00335 58-055-550 Sklo L vyhřívané 70072120		1 ks	445,00		445,00
15	OBJ-24-01587 62-048-501 Stírací souprava 86079980		1 ks	790,00		790,00
DPH		0%				10 307,92
CELKEM K ÚHRADĚ EUR						10 307,92

Hmotnost bto: 191 kg

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

FRAGONEX a.s.
Pod nápisem 795/12
190 05 Praha 9